
UCHWAŁA NR XCII/607/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku - Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1997 r. Nr.78, poz.483 z późn. zm.) i art.3 
ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Duszniki, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LVI/385/ Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Duszniki, otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3F6555-A525-44E0-B3CC-233769515446. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DUSZNIKI 

 

SOŁECTWA: 
1. Brzoza  

2. Ceradz Dolny 

3. Chełminko 

4. Duszniki 

5. Grodziszczko 

6. Grzebienisko 

7. Kunowo 

8. Mieściska  

9. Młynkowo 

10. Niewierz 

11. Podrzewie 

12. Sarbia 

13. Sędzinko - Zalesie 

14. Sędziny 

15. Sękowo 

16. Wierzeja 

17. Wilczyna 

18. Wilkowo 

19. Zakrzewko 

 

Załącznik do uchwały Nr XCII/607/24
Rady Gminy Duszniki
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3F6555-A525-44E0-B3CC-233769515446. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 DO UCHWAŁY NR XCII/     /24 

RADY GMINY DUSZNIKI  
z dnia 23 kwietnia 2024 r 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Duszniki 

W związku z podziałem sołectwa Brzoza-Grodziszczko na dwa odrębne 
sołectwa Brzoza i Grodziszczko podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3F6555-A525-44E0-B3CC-233769515446. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XCII/607/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


